มาอย่างต่อเนื่องเป็ นปี ที่ 3  ซึ่งขณะนี้อยู่ระหว่างการดำเนินโครงการพัฒนาความเป็ น
เลิศด้านเกษตรและอาหารมูลค่าสูงในการสร้างพื้นที่อาหารแห่งอนาคต (Future Food Space)
ด้วยนวัตกรรมสู่การขับเคลื่อนเศรษฐกิจสร้างสรรค์” ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567 
กรอบวงเงิน 3,900,000 บาท (สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) โดยสรุปผลการดำเนินงาน
โครงการพลิกโฉมมหาวิทยาลัยฯ ตั้งแต่ปี งบประมาณ พ.ศ.2565 – 2567  ดังนี้

โดยเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567 ที่ผ่านมา สปอว. ได้จัดประชุมชี้แจง การจัดทำข้อเสนอโครงการ
พัฒนาความเป็ นเลิศของสถาบันอุดมศึกษาและพัฒนากำลังคนขั้นสูง (Reinventing University)

[...]

ที่เสนอ กำหนดเสนอโครงการภายในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 โดยมหาวิทยาลัยฯ ได้จัดส่งข้อเสนอ
โครงการพลิกโฉมมหาวิทยาลัยในปี งบประมาณ 2568 ได้แก่ โครงการยกระดับความเป็ นเลิศด้านนวัตกรรม
อาหารจากผลผลิตทางการเกษตรและอาหารมูลค่าสูงสู่การขับเคลื่อนเศรษฐกิจสร้างสรรค์และสร้างผล
กระทบเชิงพื้นที่ วงเงิน 4,700,000 บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ประกอบด้วย 2 กิจกรรมย่อย ตามแผนภาพ
โดยจะประกาศผลการอนุมัติจัดสรรงบประมาณภายในเดือนธันวาคม พ.ศ. 2567 และจัดทำบันทึกความเข้าใจ
ความร่วมมือและดำเนินโครงการภายในเดือนมกราคม พ.ศ. 2568 

กิจกรรมที่ 1 กลุ่มเป้ าหมายโครงการ กิจกรรมที่ 2

กิจกรรมย่อย 1.1 :